附件3

研究生工作站申报平台操作说明

一、申报帐号管理。高校登陆系统（如下图），在“工作站申报-申报帐号管理”栏目列表下方点“添加”按钮，输入申请设站单位名称、高校和设站单位联系人信息，点保存后即生成设站单位登陆帐号和密码，及时告知申请设站单位登陆系统进行网上填报。
                                    [image: ][image: ]
二、申请设站单位填报。申请设站单位凭高校提供的帐号、密码登陆系统（可更改密码）。登陆后打开“工作站申报”（如下图），在列表中点“添加”按钮，填写相关信息，并上传申请书（盖章后的PDF格式扫描件）和相关证明材料，确认无误后，提交高校审核。

[image: ]
[image: ]
三、高校审核上报。高校管理人员登陆系统，打开“申报高校审核”菜单下的申报列表，在相应申报单位记录的右侧（如下图），点“审核”按钮进行审核操作。请认真审核填报信息，并打开申请表检查是否已盖章。如有问题，可选择“退回”，并在审核意见中说明原因，提交后退回申报单位修改。确认无误后，选择“通过”并填写审核意见，点“提交”完成上报。
[image: ]

[bookmark: _GoBack]
—12—

—2—

image1.png
LEIUE | TIRIASIR => RIREMSIE

RS

LS

=8

BREEARSE

HESOEEARSE

[2019g2210307001

2019g2210307001

e

image2.png
HENE : TIFSRIR => RIRENZIE

ek

SRIREEA ; 2019-05-23~2019-06-26 08:42:23

@i S SER

image3.png
> TIFUEERIRZIZE

3-06-26 08:42:23

SheplR

AR GSER BARRTRSEL  FHELSE  EEENS A& AGRE afREE Tmer R
s = = = " " = " = *

-

image4.png
ST (EEEEE) | SEEE

EETE | SEEE

ESRAEES TS BEESER  SRE AN AN ES S E

e Er  ©EE

frEE  mEmER

image5.png
1 : TSR => TRLSRIRSRERIIE

SRIREEA ; 2019-05-23~2019-06-26 08:42:23

LR :;ﬂ FER : Tresses WE: EEE v
giE 5 EEBUER EERAIEE EATE it EERRE HAERFRSTES FRSUFERE ERELSm S TiengEm BE B
a 1 EL>q ESlIE g EBFEE 23 [z EER Sim == bl R